PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 мая 2016 года

	N
	472

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы «Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства», утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 34 от 21 января 2016 года

В связи с уточнением объемов работ по реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в план реализации муниципальной программы:

1.1. Добавить пункт 3.1. «Приобретение котлов наружного размещения КСУВ-100 с. Суворово» в подпрограмму 1 «Строительство, реконструкция и ремонт инженерной инфраструктуры», основное мероприятие 3 «Строительство, реконструкция, ремонт и техническое перевооружение котельных» согласно приложению № 1.

1.2. Добавить пункт 1.1. «Компенсация убытков и выпадающих доходов» в подпрограмму 3 «Поддержка предприятий жилищно-коммунального хозяйства оказывающих услуги населению», основное мероприятие 1 «Поддержка предприятий жилищно-коммунального хозяйства оказывающих услуги населению» согласно приложению № 2.

1.3. В строке «Итого по программе» «цифру 1679,57» заменить цифрой «4768,30».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Исполняющий полномочия

главы администрации

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 25 мая 2016 года N 472

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат

(краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый год, тыс. руб.

	начала реализации
	окончания реализации
	очередной финансовый год
	Районный бюджет
	Бюджеты

поселений
	Федеральный бюджет
	Областной

бюджет
	Прочие

источники

	Подпрограмма 1 Строительство, реконструкция и ремонт инженерной инфраструктуры

	Основное мероприятие 3.
Строительство, реконструкция, ремонт и техническое перевооружение котельных
	Администрация Дивеевского муниципального района
	Март
	Сентябрь
	Строительство, реконструкция, ремонт и техническое перевооружение котельных
	1600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Направление расходов:

3.1. Приобретение котлов наружного размещения КСУВ-100 с. Суворово
	Администрация Дивеевского муниципального района
	Май
	Июль
	Приобретение котлов наружного размещения
	1600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 25 мая 2016 года N 472

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат

(краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый год, тыс. руб.

	начала реализации
	окончания реализации
	очередной финансовый год
	Районный бюджет
	Бюджеты

поселений
	Федеральный бюджет
	Областной

бюджет
	Прочие

источники

	Подпрограмма 3 Поддержка предприятий жилищно-коммунального хозяйства оказывающих услуги населению

	Основное мероприятие 1.
Поддержка предприятий жилищно-коммунального хозяйства оказывающих услуги населению
	Администрация Дивеевского муниципального района
	Август
	Декабрь
	Снижение кредиторской задолженности, недопущение просроченной кредиторской задолженности
	1488,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1. Компенсация убытков и выпадающих доходов
	Администрация Дивеевского муниципального района
	Май
	Июль
	Снижение кредиторской задолжности, недопущение просроченной кредиторской задолжности
	1488,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00